
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"

МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

14.07.2025 – 17.07.2025
ЕКП Минспорта Челябинской области № 8007

ЕКП Минспорта России № 1002740001003649

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

г.Златоуст, стадион "Булат"

Межрегиональные 
соревнования 

по легкой атлетике 
«Шиповка юных» 

(4-борье)



г.Златоуст, стадион "Булат"
14.07.2025 – 17.07.2025

№ ЕКП - 8007

Технический делегат: Стаценко В.П. ССВК Челябинская область

Главный судья: Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Главный секретарь: Смолина А.В. ССВК Челябинская область

Заместитель главного судьи: Хизбулин А.В. СС2К Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Лапаева А.С. ССВК Челябинская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Веснин А.А. СС1К Челябинская область

Рефери по метаниям Храмцова Л.П. СС1К Челябинская область

Рефери по прыжкам Хизбулин В.Ф. ССВК Челябинская область

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

(мальчики и девочки до 12 лет)

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Межрегиональные соревнования 
по легкой атлетике «Шиповка юных» 

(4-борье)

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"





г.Златоуст, стадион "Булат"
14.07.2025 – 17.07.2025

№ ЕКП - 8007

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации
1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
3 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования 
по легкой атлетике «Шиповка юных» 

(4-борье)



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория
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1 9 Жагпарова Алла Маратовна 28.02.2014 3 Тюменская область 8.8 84 2 4.27 59 1 27.94 43 1 1:37.0 70 2 256 1 юн
2 8 Вялкова Валерия Александровна 17.01.2016 3 Челябинская область 8.4 100 1 4.25 58 2 17.50 23 3 1:36.2 72 1 253 1 юн
3 2 Дубровина Анастасия Павловна 03.06.2014 3 Челябинская область 9.2 71 4 3.82 42 4 18.67 25 2 1:37.1 69 3 207 2 юн
4 1 Кирсанова Екатерина Евгеньевна 04.10.2014 1 юн Челябинская область 9.0 77 3 3.90 45 3 16.48 20 4 1:41.8 46 4 188 2 юн

7 Маркова Дарья Олеговна 23.02.2015 3 Челябинская область DNS 0
3 Рагулина Евангелина Игоревна 17.10.2014 1 юн Челябинская область DNS 0

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 6

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа
АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"

ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

(юноши и девушки до 14 лет)
(юноши и девушки до 16 лет) 

Девочки до 12 лет
4-борье

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория

6
0

м

О
ч

ки М

Д
л

и
н

а

О
ч

ки М

М
е

та
н

и
е

О
ч

ки М

6
0

0
 м

О
ч

ки М Сумма
Выполн. 
разряд

1 25 Рафикова Дарья Романовна 19.09.2013 2 Свердловская область 8.4 100 2 4.61 72 1 23.11 34 7 1:49.5 102 1 308 3
2 6 Лаврова Анастасия Александровна 31.10.2013 3 Челябинская область 8.7 88 5 4.36 63 2 25.07 38 4 1:51.1 98 2 287 1 юн
3 19 Кузьмина Ксения Андреевна 06.02.2012 2 Челябинская область 8.5 96 3 3.94 47 5 27.76 43 3 1:52.8 94 3 280 1 юн
4 5 Худякова Виктория Евгеньевна 11.09.2012 2 Челябинская область 8.3 105 1 3.79 41 7 31.36 50 2 1:58.4 81 4 277 1 юн
5 10 Ульм Валентина Александровна 09.01.2012 2 Тюменская область 8.6 92 4 3.92 46 6 36.16 60 1 2:11.5 62 7 260 1 юн
6 16 Хорошильцева Анастасия Дмитриевна 03.09.2013 Пермский край 8.7 88 5 4.15 55 3 25.48 38 5 2:01.9 75 6 256 1 юн
7 4 Воробьева Озаряна Валерьевна 30.04.2013 1 юн Челябинская область 8.8 84 7 4.15 55 3 24.67 37 6 1:59.8 79 5 255 1 юн
8 22 Халезова Надежда Анатольевна 21.09.2012 Челябинская область 8.8 84 7 3.65 36 8 9.37 6 8 2:24.0 43 8 169 3 юн

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025
Количество участников: 8

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки до 14 лет

4-борье



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория
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1 14 Хорошильцева София Дмитриевна 09.01.2011 Пермский край 8.2 110 1 4.66 73 1 36.07 60 2 1:45.0 115 1 358 3
2 17 Власенко Арина Витальевна 06.06.2010 2 Челябинская область 8.9 80 5 4.42 65 2 43.43 74 1 1:45.8 112 2 331 3
3 18 Сухонина Мария Евгеньевна 18.01.2010 2 Челябинская область 8.5 96 2 4.06 52 4 28.77 45 3 1:59.8 78 5 271 1 юн
4 24 Николаева Валерия Александровна 23.08.2010 2 Челябинская область 8.7 88 3 4.15 55 3 28.20 44 4 1:58.1 81 4 268 1 юн
5 23 Шибакова Елизавета Денисовна 18.02.2011 1 Челябинская область 8.8 84 4 4.02 50 5 24.57 37 5 1:52.8 94 3 265 1 юн
6 21 Трифонова Виктория Владимировна 19.03.2010 Челябинская область 9.2 71 6 3.60 35 6 22.66 33 6 2:08.7 66 6 205 2 юн

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 6

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки до 16 лет

4-борье



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория
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1 12 Бизин Егор Николаевич 26.04.2012 2 Тюменская область 7.6 90 1 5.27 71 1 66.63 93 1 1:45.7 69 1 323 3

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 1

4-борье

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши до 14 лет



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория
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1 15 Котельников Евгений Витальевич 05.01.2011 Пермский край 7.5 95 1 5.86 93 1 59.70 79 3 1:38.3 85 1 352 3
2 13 Глушков Александр Эдуардович 23.11.2011 2 Тюменская область 7.9 76 2 5.75 87 2 57.96 75 4 1:46.5 67 2 305 3
3 11 Диев Михаил Тимофеевич 07.09.2011 2 Тюменская область 8.5 56 3 4.66 55 3 63.30 86 2 1:46.7 66 3 263 1 юн

Гришин Богдан Иванович 01.09.2011 3 Челябинская область DNS 0

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 5

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши до 16 лет

4-борье

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория Результат
Выполн. 
разряд

1 14 Хорошильцева София Дмитриевна 09.01.2011 Пермский край 8.2 2
2 5 Худякова Виктория Евгеньевна 11.09.2012 2 Челябинская область 8.3 2
3 8 Вялкова Валерия Александровна 17.01.2016 3 Челябинская область 8.4 3
3 25 Рафикова Дарья Романовна 19.09.2013 2 Свердловская область 8.4 3
5 19 Кузьмина Ксения Андреевна 06.02.2012 2 Челябинская область 8.5 3
5 18 Сухонина Мария Евгеньевна 18.01.2010 2 Челябинская область 8.5 3
7 10 Ульм Валентина Александровна 09.01.2012 2 Тюменская область 8.6 3
8 6 Лаврова Анастасия Александровна 31.10.2013 3 Челябинская область 8.7 3
8 16 Хорошильцева Анастасия Дмитриевна 03.09.2013 Пермский край 8.7 3
8 24 Николаева Валерия Александровна 23.08.2010 2 Челябинская область 8.7 3

11 9 Жагпарова Алла Маратовна 28.02.2014 3 Тюменская область 8.8 3
11 4 Воробьева Озаряна Валерьевна 30.04.2013 1 юн Челябинская область 8.8 3
11 22 Халезова Надежда Анатольевна 21.09.2012 Челябинская область 8.8 3
11 23 Шибакова Елизавета Денисовна 18.02.2011 1 Челябинская область 8.8 3
15 17 Власенко Арина Витальевна 06.06.2010 2 Челябинская область 8.9 1 юн
16 1 Кирсанова Екатерина Евгеньевна 04.10.2014 1 юн Челябинская область 9.0 1 юн
17 2 Дубровина Анастасия Павловна 03.06.2014 3 Челябинская область 9.2 1 юн
17 21 Трифонова Виктория Владимировна 19.03.2010 Челябинская область 9.2 1 юн

7 Маркова Дарья Олеговна 23.02.2015 3 Челябинская область DNS
3 Рагулина Евангелина Игоревна 17.10.2014 1 юн Челябинская область DNS

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 16 лет

Бег 60 м (ручной хронометраж)

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория Результат
Выполн. 
разряд

1 15 Котельников Евгений Витальевич 05.01.2011 Пермский край 7.5 3
2 12 Бизин Егор Николаевич 26.04.2012 2 Тюменская область 7.6 3
3 13 Глушков Александр Эдуардович 23.11.2011 2 Тюменская область 7.9 1 юн
4 11 Диев Михаил Тимофеевич 07.09.2011 2 Тюменская область 8.5 2 юн

Гришин Богдан Иванович 01.09.2011 3 Челябинская область DNS

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 5

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

(мальчики и девочки до 12 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши до 16 лет

Бег 60 м (ручной хронометраж)



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  
ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория Результат
Выполн. 
разряд

1 14 Хорошильцева София Дмитриевна 09.01.2011 Пермский край 1:45.0 2
2 17 Власенко Арина Витальевна 06.06.2010 2 Челябинская область 1:45.8 2
3 25 Рафикова Дарья Романовна 19.09.2013 2 Свердловская область 1:49.5 3
4 6 Лаврова Анастасия Александровна 31.10.2013 3 Челябинская область 1:51.1 3
5 19 Кузьмина Ксения Андреевна 06.02.2012 2 Челябинская область 1:52.8 3
5 23 Шибакова Елизавета Денисовна 18.02.2011 1 Челябинская область 1:52.8 3
7 24 Николаева Валерия Александровна 23.08.2010 2 Челябинская область 1:58.1 1 юн
8 5 Худякова Виктория Евгеньевна 11.09.2012 2 Челябинская область 1:58.4 1 юн
9 4 Воробьева Озаряна Валерьевна 30.04.2013 1 юн Челябинская область 1:59.8 1 юн
9 18 Сухонина Мария Евгеньевна 18.01.2010 2 Челябинская область 1:59.8 1 юн

11 16 Хорошильцева Анастасия Дмитриевна 03.09.2013 Пермский край 2:01.9 1 юн
12 21 Трифонова Виктория Владимировна 19.03.2010 Челябинская область 2:08.7 2 юн
13 10 Ульм Валентина Александровна 09.01.2012 2 Тюменская область 2:11.5 2 юн
14 22 Халезова Надежда Анатольевна 21.09.2012 Челябинская область 2:24.0 3 юн

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 16 лет

Бег 600 м (ручной хронометраж)

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  
ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория Результат
Выполн. 
разряд

1 15 Котельников Евгений Витальевич 05.01.2011 Пермский край 1:38.3 1 юн
2 12 Бизин Егор Николаевич 26.04.2012 2 Тюменская область 1:45.7 2 юн
3 13 Глушков Александр Эдуардович 23.11.2011 2 Тюменская область 1:46.5 2 юн
4 11 Диев Михаил Тимофеевич 07.09.2011 2 Тюменская область 1:46.7 2 юн

Гришин Богдан Иванович 01.09.2011 3 Челябинская область DNS

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши до 16 лет

Бег 600 м (ручной хронометраж)

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория 1 2 3 Результат
Выполн. 
разряд

1 14 Хорошильцева София Дмитриевна 09.01.2011 Пермский край х 4.66 4.63 4.66 3
2 25 Рафикова Дарья Романовна 19.09.2013 2 Свердловская область х 4.61 4.50 4.61 3
3 17 Власенко Арина Витальевна 06.06.2010 2 Челябинская область 4.42 4.31 х 4.42 3
4 6 Лаврова Анастасия Александровна 31.10.2013 3 Челябинская область 4.36 4.20 4.24 4.36 1 юн
5 9 Жагпарова Алла Маратовна 28.02.2014 3 Тюменская область 4.06 4.27 4.24 4.27 1 юн
6 8 Вялкова Валерия Александровна 17.01.2016 3 Челябинская область 4.18 4.02 4.25 4.25 1 юн
7 16 Хорошильцева Анастасия Дмитриевна 03.09.2013 Пермский край 4.15 4.04 4.09 4.15 1 юн
8 4 Воробьева Озаряна Валерьевна 30.04.2013 1 юн Челябинская область х 4.15 3.65 4.15 1 юн
9 24 Николаева Валерия Александровна 23.08.2010 2 Челябинская область 3.90 4.08 4.15 4.15 1 юн

10 18 Сухонина Мария Евгеньевна 18.01.2010 2 Челябинская область 3.97 3.88 4.06 4.06 1 юн
11 23 Шибакова Елизавета Денисовна 18.02.2011 1 Челябинская область 3.69 х 4.02 4.02 1 юн
12 19 Кузьмина Ксения Андреевна 06.02.2012 2 Челябинская область 3.94 3.63 3.79 3.94 2 юн
13 10 Ульм Валентина Александровна 09.01.2012 2 Тюменская область 3.92 3.83 3.77 3.92 2 юн
14 1 Кирсанова Екатерина Евгеньевна 04.10.2014 1 юн Челябинская область 3.72 3.90 х 3.90 2 юн
15 2 Дубровина Анастасия Павловна 03.06.2014 3 Челябинская область 3.61 3.82 3.82 3.82 2 юн
16 5 Худякова Виктория Евгеньевна 11.09.2012 2 Челябинская область 3.42 3.78 3.79 3.79 2 юн
17 22 Халезова Надежда Анатольевна 21.09.2012 Челябинская область 2.82 3.27 3.65 3.65 2 юн
18 21 Трифонова Виктория Владимировна 19.03.2010 Челябинская область 3.60 х 3.47 3.60 2 юн

7 Маркова Дарья Олеговна 23.02.2015 3 Челябинская область DNS
3 Рагулина Евангелина Игоревна 17.10.2014 1 юн Челябинская область DNS

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 16 лет
Прыжок в длину

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

Название
этапа

Дата 
проведения

полуфинал  

ФИНАЛ 15.07.2025

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территория 1 2 3 Результат
Выполн. 
разряд

1 15 Котельников Евгений Витальевич 05.01.2011 Пермский край х 5.86 5.85 5.86 3
2 13 Глушков Александр Эдуардович 23.11.2011 2 Тюменская область 5.36 5.43 5.75 5.75 3
3 12 Бизин Егор Николаевич 26.04.2012 2 Тюменская область 4.84 5.27 4.97 5.27 1 юн
4 11 Диев Михаил Тимофеевич 07.09.2011 2 Тюменская область 4.56 х 4.66 4.66 2 юн

Гришин Богдан Иванович 01.09.2011 3 Челябинская область DNS DNS

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши до 16 лет
Прыжок в длину

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 



 г.Златоуст, стадион "Булат" 14.07.2025 – 17.07.2025
№ ЕКП - 8007

№ п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения Территория
Физкультурно-спортивные организации/ 

Ведомство Тренеры

1 Котельников Евгений Витальевич 05.01.2011 Пермский край МАУДО "ДЮСШ "ЛИДЕР" Белева А.Б., Куляшов А.В.
2 Хорошильцева Анастасия Дмитриевна 03.09.2013 Пермский край МАУДО "ДЮСШ "ЛИДЕР" Белева А.Б.
3 Хорошильцева София Дмитриевна 09.01.2011 Пермский край МАУДО "ДЮСШ "ЛИДЕР" Белева А.Б.
4 Рафикова Дарья Романовна 19.09.2013 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ" Масаева Е.В.
5 Бизин Егор Николаевич 26.04.2012 Тюменская область МАУ ДО "СШ №2" Г. ТОБОЛЬСКА Клевачев Л.А.
6 Глушков Александр Эдуардович 23.11.2011 Тюменская область МАУ ДО "СШ №2" Г. ТОБОЛЬСКА Клевачев Л.А.
7 Диев Михаил Тимофеевич 07.09.2011 Тюменская область МАУ ДО "СШ №2" Г. ТОБОЛЬСКА Клевачев Л.А.
8 Жагпарова Алла Маратовна 28.02.2014 Тюменская область МАУ ДО "СШ №2" Г. ТОБОЛЬСКА Клевачев Л.А.
9 Ульм Валентина Александровна 09.01.2012 Тюменская область МАУ ДО "СШ №2" Г. ТОБОЛЬСКА Клевачев Л.А.

10 Власенко Арина Витальевна 06.06.2010 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.
11 Воробьева Озаряна Валерьевна 30.04.2013 Челябинская область МАУ "ФОК" Бойко В.В.
12 Вялкова Валерия Александровна 17.01.2016 Челябинская область МАУ "ФОК", МАОУ "СОШ № 7" Бойко В.В.
13 Гришин Богдан Иванович 01.09.2011 Челябинская область МАУДО "СШ№3", СК "ДРУЖИНА" (МАОУ СОШ № 38) Храмцова Л.П.
14 Дубровина Анастасия Павловна 03.06.2014 Челябинская область МАУ "ФОК" Бойко В.В.
15 Кирсанова Екатерина Евгеньевна 04.10.2014 Челябинская область МАУ "ФОК", МАОУ "СОШ № 7"
16 Кузьмина Ксения Андреевна 06.02.2012 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.
17 Лаврова Анастасия Александровна 31.10.2013 Челябинская область МАУ "ФОК" Бойко В.В.
18 Маркова Дарья Олеговна 23.02.2015 Челябинская область МАУ "ФОК" Бойко В.В.
19 Николаева Валерия Александровна 23.08.2010 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.
20 Рагулина Евангелина Игоревна 17.10.2014 Челябинская область МАУ "ФОК", МАОУ "СОШ № 7" Бойко В.В.
21 Сухонина Мария Евгеньевна 18.01.2010 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.
22 Трифонова Виктория Владимировна 19.03.2010 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.
23 Халезова Надежда Анатольевна 21.09.2012 Челябинская область МАУДО "СШ№3"
24 Худякова Виктория Евгеньевна 11.09.2012 Челябинская область МАУ "ФОК" Бойко В.В.
25 Шибакова Елизавета Денисовна 18.02.2011 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Храмцова Л.П.

Главный судья соревнований Синяков К.О., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Смолина А.В., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.07.2025 Количество участников: 25

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

(юноши и девушки до 16 лет) 
(юноши и девушки до 14 лет)

(мальчики и девочки до 12 лет)

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОСОО "Федерация легкой атлетики Челябинской области"

АНО "Дирекция Спортивных Мероприятий в Челябинской области"
МKУ "Управление по физической культуре и спорту" Златоустовского городского округа

Межрегиональные соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» 
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